J_I'z_ A, x’l‘ ‘\-\. .i_\- b —' J\i_-. e -.\_ .-'

)i ;ﬂ il |aa| )

L i \- n’

PAGE 1/4




A e T
16 | |:1'.' | {1& :'

-

/S TN

|
il ol A T ,'Il'f'
ﬂ.ﬁi’ “_lf'l li‘:” I'i.al I:I ‘@H:I

PAGE 2/4



deville ®

( CEDRA TURBO )
thermique
Imprimé le , 25/08/2009
Ind Piece Designation Type Ind Piece Designation Type
1-1 PORFO001FU PORTE SUPERIEURE FINIE 1-5 PERO0001 SUPPORT DE CHARNIERE DE PO
1-10 POV0001 ENBOUT DE POIGNEE VOLANT 1-8 PERO0009 PIVOT DE FERMETURE DE PORTE
1-11 VOLO0001 POIGNEE PETIT VOLANT 1-9 CHI0001 CLOU SOUTIEN PIVOT FERMETU
1-12 GUAO0049 JOINT EN FIBRE CERAMIQUE23*23 2-10 GUA0006 JOINT 190*300 EN FIBRE
1-13 VITO080 VIS DE LA POIGNEE 2-11 LAMO0291 COUVERCLE CAISSE DES FUMEE
1-14 VITO003 VIS 4.2 AUTO TARAUDEUSE 2-12 RONO005 RONDELLE PLATE M6
1-15 MPS0001 POIGNEE PORE SUPERIEURE 2-13 DADO006 ECROU M6
1-16 ACA0029PASV JAQUETTE REVETEMENT PORTE S 2-14 DADO0016 ECROU M10
1-16 ACA0052PASV JAQUETTE REVETEMENT PORTE S 2-15 RONO0003 RONDELLE PLATE M10
1-17 PANO001 PORTE ANTI FUMEE 2-16 POAFO001 PETITE PORTE ANTI ECLATEMEN
1-17 PANO0002 PORTE ANTI FUMEE 2-17 RONO0022 RONDELLE PLATE M5
1-18 RONO0010 RONDELLE PLATE M10 2-18 DADO0001 ECROU M5
1-19 VIT0031 VIS M10 LONG 25 2-19 VNTO0005 VENTILATEUR COMPLET
1-2 VITOO07 VIS M8x20 2-19 VNTO0006 VENTILATEUR COMPLET
1-20 PER0012 PIVOT DE FIXATION PORTE ANTI FU 2-2 BAR0107 KIT BARREAUX EN FONTE
1-21 DADO0003 ECROU M10 2-2 BAR0108 KIT BARREAUX EN FONTE
1-22 GURO0003 GAINE EN CUIVRE 2-2 BAR0108 KIT BARREAUX EN FONTE
1-23 MOLO0005 PETIT RESSORT POUR GAINE 2-20 VIT0096 VIS M4
1-24 PORF010 PORTE INTERMEDIAIRE FINIE 2-21 RONO0010 RONDELLE PLATE M10
1-24 PORF011 PORTE INTERMEDIAIRE FINIE 2-22 VENO0014 VENTILATEUR D180 16 PALES
1-25 GUA0041 JOINT EN FIBRE CERAMIQUE 20*20 2-22 VENO0015 VENTILATEUR D180 24 PALES
1-26 GUA0064 JOINT EN FIBRE D5 2-24 DIM0170 DISQUE MOTEUR EN TOLE D.170
1-27 CASA002 PLAQUE MODULATRICE COMPLETE 2-26 DIF0001 DISQUE EN FIBRE CERAMIQUE D.
1-28 GHI0001 SUPPORT VOYANT FLAMME 2-27 DIM0245 DISQUE MOTEUR EN TOLE D.245
1-29 VES0001 VERRE VOYANT DE FLAMME 2-3 FIC0003 JOINT POUR BARREAUX ( AU MET
1-3 RONO0020 RONDELLE PLATE 8.4*17*1.6 2-30 VIT0122 FILET DE PROTECTION
1-30 GUA0001 JOINT DE VERRE VOYANT DE FLAM 2-31 LAMO0237 RONDELLE PLATE M8 D.8,4
1-31 ACAO0029PCAV COFFRE BRULEUR 2-32 RONO0001 RONDELLE PLATE M8
1-31 ACA0052PCAV COFFRE BRULEUR 2-33 DADO0033 ECROU M8
1-32 PORF020 PORTE INFERIEURE 2-34 MEL0015 MOTEUR ELECTRIQUE RPM 120W
1-32 PORF021 PORTE INFERIEURE 2-35 DIS0002 ENTRETOISE LONG35
1-33 VOL0002 PETIT VOLANT 2-38 PUCO0045 PELLE A CENDRE
1-34 VITO007 VIS M8 LONGUEUR 20 2-39 PUC0050 RACLOIR BORDE LOG700
1-35 ACAO0029PAIV JAQUETTE REVETEMENT PORTE IN 2-39 PUCO0051 RACLOIR BORDE M12 LONG700
1-35 ACAO0052PAIV JAQUETTE REVETEMENT PORTE IN 2-4 PIPC001 PIERRE PRINCIPALE
1-36 PPI0001 POIGNEE PORTE INFERIEURE 2-4 PIPC002 PIERRE PRINCIPALE
1-37 GUA0049 JOINT EN FIBRE CERAMIQUE23*23 2-4 PIPC003 PIERRE PRINCIPALE
1-4 PERO0003 CHARNIERE DE PORTE 2-40 PUCO0031 ECOUVILLON TRIANGULAIRE EN
1-40 VAT0001 CONTACTEUR THERMOSTATIQUE 2-41 PUCO0008 BRIDE SOUTIEN ECOUVILLON M1
1-42 MIC0002 MICRO SWITCH 2 CONTACT 2-41 PUCO0010 BRIDE SOUTIEN ECOUVILLON M1
2-42 PUCO0065 TISONNIER LONG600
2-42 PUC0066 TISONNIER LONG700
2-43 RONO001 RONDELLE PLATE M8
2-44 GALO003 ECROU AVEC AILETTES M8

PAGE 3/4




deville ®

( CEDRA TURBO )
thermique
Imprimé le , 25/08/2009
Ind Piece Designation Type Ind Piece Designation Type
2-45 PUC0023 RALLONGE BRIDE ECOUVILLON M12
2-5 FIC0002 JOINT POUR PIERRE PRINCIPALE (
2-6 CATO0019 CATALYSEUR SUPERIEUR FONTE
2-6 CAT0020 CATALYSEUR SUPERIEUR FONTE
2-6 CAT0021 CATALYSEUR SUPERIEUR FONTE
2-7 CATO0013 CATALYSEUR INFERIEUR FONTE
2-7 CATO0014 CATALYSEUR INFERIEUR FONTE
2-7 CATO0015 CATALYSEUR INFERIEUR FONTE
2-8 CAF0010 CAISSE DES FUMEES
2-8 CAFO0011 CAISSE DES FUMEES
2-9 SILO001 JOINT SILICONE DE LA CAISSE DES

PAGE

4/4




